
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2024 №38
с. Утевка

О внесении изменений в Постановление от 20.02.2020 года №28
«Об утверждении Положенияо порядке использования средств
резервного фонда Администрации сельского поселения Утевка»

На основании Федерального законаот 21.11.2022 № 448-ФЗ которым
внесены изменения в п. 3 ст. 81 БК РФ, Уставом сельского поселения
Утевка Нефтегорского муниципального района и в целях усиления
контроля за рациональным расходованием бюджетных средств,
Администрация сельского поселения Утевка Нефтегорского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке использования средств
резервного фонда Администрации сельского поселения Утевка
Нефтегорского муниципального района следующие изменения:

1.1. Абзац 2 п.3. 9. Положения о порядке использования средств
резервного фонда администрации сельского поселения Утевка

муниципального района Нефтегорский исключить.
2. Постановление опубликовать в газете «Утевочка» и на

официальном сайте Администрации сельского поселения Утевка рИр://
утевка.рф/.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
сельского поселения Утевка ` А.Ф. Киселев


